ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	    Số:  2293/GDĐT-KHTC
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 23  tháng 7 năm 2015

	Về việc thực hiện báo cáo

ghi thu - chi chi

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các Trường trung học phổ thông công lập;
· Giám đốc các Trung tâm giáo dục thường xuyên;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Căn cứ Nghị định số 57/2002/NĐ-CP ngày 03/6/2002 của Chính phủ quy định thi hành Pháp lệnh phí và lệ phí và Thông tư số 63/2002/TT-BTC ngày 24/7/2002 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện các quy định pháp luật về phí và lệ phí;
Thực hiện Thông tư số 45/2006/TT-BTC ngày 25/5/2006 sửa đổi, bổ sung Thông tư số 63/2002/TT-BTC ngày 24/7/2002 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện các quy định pháp luật về phí và lệ phí; Thông tư số 108/2008/TT-BTC ngày 18/11/2009 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xử lý ngân sách cuối năm và lập, báo cáo quyết toán ngân sách hàng năm.
Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh yêu cầu Hiệu trưởng các Trường trung học phổ thông, Giám đốc các Trung tâm giáo dục thường xuyên, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm túc báo cáo ghi thu - ghi chi của đơn vị cụ thể như sau (theo mẫu đính kèm):
- Thực hiện báo cáo hàng tháng: trước ngày 10 của tháng sau.
- Thực hiện báo cáo quý: trước ngày 10 của tháng đầu tiên của quý sau.

- Thực hiện báo cáo năm: cùng kỳ với báo cáo quyết toán tài chính năm.

Các loại báo cáo nêu trên gửi về: ông Trần Trọng Nhơn Hòa – Chuyên viên Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ số 66-68 Lê Thánh Tôn, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh (điện thoại di động: 0913603623)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu (VP, KHTC).

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

	Lê Hoài Nam